Budget 2019
UDGIFTER

Renovation
Vand
Elektricitet

Ejendomsforsikring
Ejendomsvedligeholdelse
Renggaring

Varme Keelder

Vaskerianlaeg/vedligh.
Varmeanlaeg

Ista
Ny pleeneklipper
Service aftaler

Vedligeholdelse af udendgrsanleeg
Maling af Blok

Maling Ejendom (Beboer)

Drift maskiner

Redskaber

Nye varmecentraler

Logn + pension: Formand + personale
Personaleudgifter (Tgj, sko, m.v.)
Lgnsumafgift

Kontorart., porto m.m.
Kontorinventar

Mgdeudgifter, Generalforsamling
Telefoner 3 stk/Internet/Alarmer
Forsikring: Falck / arb.skade
@vrige omkostninger

NETS-udgifter

Revision

Advokat

Tab pa debitorer
Nyanskaffelser
Administration

Overfgrsel til reservekapital

- udgifter
Over/underskud

Total

2018

325.000
450.000
210.000

205.000
365.000
75.000
25.000

33.000
40.000

100.000
110.000
0

100.000
75.000
20.000
20.000
10.000

125.000

695.000
12.000
45.000
10.000
10.000
15.000
20.000
23.000
20.000

25.000
16.000
10.000
5.000
4.000
85.000
300.000

3.583.000

0

3.583.000

2019

335.000
450.000
210.000

250.000
710.000
80.000
25.000

35.000
40.000

100.000
0
25.000

60.000
75.000
20.000
15.000
15.000
115.000
710.000
12.000
50.000
10.000
10.000
15.000
20.000
23.000
15.000

25.000
16.000
20.000
5.000
4.000
85.000
0

3.580.000

0

3.580.000



INDTAGTER:

1-VAER 66 STK
2-V/AER 36 STK
3-VAER 66 STK
4-V/AER 18 STK

lalt

Keelderleje
Hundeafgift
Vaskeri
Gebyrer
Renteindteegter

Total

Indteegter i alt.

Tele-Dk Kabeltv grundpakkeafgift

2019
Pr lejl. Pr md. Kr.163,99

1 veerelse pr. md. Incl kabel tv
2 veerelser pr. md. Incl kabel tv
3 veerelser pr. md. Incl kabel tv
4 veerelser pr. md. Incl kabel tv

26.09.2018 - GPS/EA

2018

834.804
683.022
1.460.908
512.266

3.491.000

18.000

4.000

40.000
30.000

92.000

3.583.000

319.668

1.197
1.724
1.988
2.515

2019

835.282
683.413
1.467.445
512.560

3.498.700

18.000

4.000

35.000
30.000

87.000

3.585.700

366.026

1.219
1.746
2.010
2.537



